
BBV Pool 2022/23

Kreisliga Niederbayern Süd
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 
 

24.09.2022 
 

14:00
17:00

50801
50802

SC Dingolfing V
1. PBC Simbach IV

SC Dingolfing IV
BSV Ergolding IV

0:10
3:7

Sa. 15.10.2022 17:00 50805 BC Spitzweg Straubing V 1. PBC Simbach IV 7:3
Sa. 29.10.2022 14:00 v 50803 BV Fortuna Straubing V BC Spitzweg Straubing V 5:5
So. 30.10.2022 14:00 v 50806 SC Dingolfing IV BV Fortuna Straubing V 9:1
Sa. 
 

05.11.2022 
 

12:00
14:00

50807
50808

BSV Ergolding IV
SC Dingolfing V

SC Dingolfing IV
BC Spitzweg Straubing V

3:7
4:6

Sa. 19.11.2022 14:00 v 50804 BSV Ergolding IV SC Dingolfing V 8:2
Sa. 
 
 

03.12.2022 
 
 

14:00
17:00
17:00

50811
50810
50812

SC Dingolfing V
1. PBC Simbach IV
BC Spitzweg Straubing V

BV Fortuna Straubing V
SC Dingolfing IV
BSV Ergolding IV

4:6
3:7
4:6

Sa. 10.12.2022 14:00 v 50809 BV Fortuna Straubing V 1. PBC Simbach IV 7:3
Sa. 
 
 

07.01.2023 
 
 

14:00
14:00 v
14:00

50813
50814
50815

SC Dingolfing IV
1. PBC Simbach IV
BSV Ergolding IV

BC Spitzweg Straubing V
SC Dingolfing V
BV Fortuna Straubing V

5:5
5:5
4:6

Sa. 
 
 

04.02.2023 
 
 

14:00
14:00
17:00

50816
50817
50818

SC Dingolfing IV
BSV Ergolding IV
BC Spitzweg Straubing V

SC Dingolfing V
1. PBC Simbach IV
BV Fortuna Straubing V

9:1
6:4
4:6

Sa. 
 

25.02.2023 
 

14:00
17:00

50819
50820

SC Dingolfing V
1. PBC Simbach IV

BSV Ergolding IV
BC Spitzweg Straubing V

5:5
4:6

Sa. 04.03.2023 14:00 v 50821 BV Fortuna Straubing V SC Dingolfing IV 3:7
Sa. 
 

18.03.2023 
 

14:00
17:00

50822
50823

SC Dingolfing IV
BC Spitzweg Straubing V

BSV Ergolding IV
SC Dingolfing V

6:4
7:3

Sa. 25.03.2023 14:00 v 50824 1. PBC Simbach IV BV Fortuna Straubing V 4:6
Sa. 
 
 

15.04.2023 
 
 

14:00
14:00
14:00

50825
50826
50827

SC Dingolfing IV
BV Fortuna Straubing V
BSV Ergolding IV

1. PBC Simbach IV
SC Dingolfing V
BC Spitzweg Straubing V

6:4
4:6
7:3

Sa. 
 
 

27.05.2023 
 
 

14:00
14:00
17:00

50829
50830
50828

SC Dingolfing V
BV Fortuna Straubing V
BC Spitzweg Straubing V

1. PBC Simbach IV
BSV Ergolding IV
SC Dingolfing IV

3:7
7:3
6:4

nu.Dokument 013a, erstellt am 15.05.2024 13:47 | Seite 1 von 1


